令和４年度 第１回 独立行政法人国立高等専門学校機構

契約監視委員会 議事概要

１ 日 時：令和４年５月２４日（火）～６月３日（金）（※メール開催）

２ 出席者：吉田委員、山内委員、須永委員、宮本委員、桑原委員

３ 議事要旨：

議事に先立ち、吉田委員が委員長、山内委員が委員長代理として、承認され

た。

審議事項
(1) 令和３年度独立行政法人国立高等専門学校機構調達等合理化計画自己評

価（案）の確認について
(2) 令和４年度独立行政法人国立高等専門学校機構調達等合理化計画（案）

の確認について

上記２件について、承認された。